
 

 

OKR.0050.1.2019 

 

 

Zarządzenie Nr 1/19 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 07 stycznia 2019 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie 

 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 1 i 4, art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2019 rok 

zmienionej Uchwałą Nr IV/44/18 z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2019 rok  i § 13 ust. 1  Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 roku w 

sprawie  uchwalenia budżetu na 2019 rok , Wójt Gminy Wodynie postanawia: 

§ 1 

Zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 

wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego w kwocie 697 398,00 zł na pokrycie 

przejściowego deficytu budżetu, w tym na zadanie pn.: „Rozbudowa gospodarki wodno – ściekowej  

w miejscowościach Seroczyn, Rudnik Mały, Żebraczka gmina Wodynie” – II etap 

§ 2 

 Spłata pożyczek, o których mowa w § 1 planowana jest w 2019 roku ze środków przyznanych Gminie 

Wodynie przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na podstawie zawartej umowy  

o dofinansowanie Nr 00046-65150-UM0700220/16 z dnia 30 maja 2017 roku. 

§ 3 

Spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Wodynie 

                                                                                                     Wojciech Klepacki 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 07 stycznia 2019 roku 

 

 Wójt Gminy Wodynie korzystając z przyznanego limitu z tytułu zaciągania pożyczek na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, ustalonego w § 12 pkt 1  Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr IV/44/18 z dnia 31 grudnia 

2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok    i upoważnienia zawartego w § 13 ust.1 

powyższej uchwały wydał  Zarządzenie Nr 1/19 z dnia 07 stycznia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki  krótkoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie. 

 Pożyczka zostanie przeznaczona na sfinansowanie  zadania inwestycyjnego 

współfinansowanego ze środków unijnych, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

 Spłata w/w pożyczek nastąpi w 2019 roku, niezwłocznie po uruchomieniu środków przez Urząd 

Marszałkowski na podstawie złożonego przez Gminę Wniosku o płatność. 

 


